In nomine Domini amen. Noverint universi et singuli presencium noticiam habituri, quod ego Michael Donyvsowycz | dux Swirensis¹ cum filio meo dilecto Bogdano ad honorem Dei Omnipotentis et Virginis Gloriose Marie, nostram | carorumque nostrorum 25
tam vivorum quam defunctorum ob salutem, mera et spontanea voluntate ac matura deliberacione duximus | elemosinam dare de villa Koszczyenowycze² singulis annis temporibus eviternis Fratribus Minoribus in conventu Vilmensi commorantibus tam presentibus quam futuris, cupientes quod fratres predicti conventus debent exorare pro sanitate nostra ac defunctorum nostrorum, primo pro anima contorali(s)^a mee nomine Zophia alias Sonka ac pro filio meo Gintholth ceterisque liberis et pro animabus filiarum mearum Anna, Helena, Vaszka; et nos in suis oracionibus habeant recommendatos, post obitum vero nostrum animas nostras in libris suis ascribant, et pro ipsis Altissimum iugiter exorant^b. Si quis autem post decessum nostrum predicta^c ausu temerario vel nefando violare presumserit, vel in aliquo preiudicium fecerit, compareat coram altissimo iudice de iniuria nobis illata responsurus. In cuius rei testimonium sigillum nostrum 35
est appensum. Actum et datum in conventu Vilmensi, anno Domini millesimo CCCC^oLXXIJ^o die dominico infra octavas Visitacionis Sancte Marie necnon beatorum apostolorum Petri et Pauli.

276. ^a contorali Or. ^b tak w Or. ^c praedictae Or.

276. ¹ O «kniaziach» Świrskich ob. Semkowicz W., O litewskich rodach bojarskich i t. d. 40
w Miesięczniku Her. T. VII (1914) str. 57 oraz Wolff J., Kniaziowie litewsko-ruscy str. 505.
² Kościeniewiczze, dziś miasteczko w pow. wilejskim, 22 km. na pn.-wsch. od Wilejki, przy drodze do Dolhinowa.

277.

Kraków, 30 lipca 1472.

Marek (Barbus) kardynał, patriarcha akwilejski i legat Stolicy apostolskiej udziela odpustu stu dni wszystkim wiernym, pokutującym i spowiadającym się, którzy nawiedzą kościół klasztoru NMP. w Starych Trokach w święta Narodzenia, Zwiastowania i Wniebowzięcia NMP., św. Piotra i Pawła apostołów i Poświęcenia tegoż kościoła, przyczyniając się jałmużną na potrzeby budynku i jego sprzętów.

Or. Biblioteka OO. Benedyktynów w Lubiniu. Pergamin dobrze zachowany, 59,1 × 35,6, na zagięciach w paru miejscach przetarty, w samym środku na zagięciu dziurka. — Po pieczęci pozostały małe okrągłe otwory w pergaminie. — Zapiski kancelaryjne: 1) pod tekstem na lewo: Registratum pro scriptore sigillo et registro in totum gross: XVI: L. episcopus Arben(sis); 2) na zakładce wewnątrz po prawej stronie: A. de Farinis; 3) na zakładce zewnątrz z lewej strony: M. cardinalis S. Marci etc.; 4) tamże z prawej: C de Amelia; 5) na odwrocin: S. Millon; 6) tamże: Indulgentia.